КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» июля 2024 г.                                                                               № 73/493

О внесении дополнений в решение Котельниковского районного Совета
народных депутатов Волгоградской области от 24.01.2022 г. № 39/258
«Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, и муниципальных служащих Котельниковского
муниципального района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской
области
решил:

1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные  должности  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области и осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе,  утвержденное  решением  Котельниковского  районного  Совета
народных  депутатов  Волгоградской  области  от  24.01.2022  г.  №  39/258,
следующие дополнения:

1) пункт 6 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4)  единовременное  денежное  поощрение  в  виде  вознаграждения  к

юбилейным датам (50-летие, 55-летие, 60-летие и каждые последующие пять
лет) в размере одного должностного оклада.»;

2) дополнить пунктом 8.1. следующего содержания:
«8.1. Решение  о  единовременном  денежном  поощрении  в  виде

вознаграждения  к  юбилейным  датам  оформляется  решением
Котельниковского  районного  Совета  народных  депутатов  Волгоградской
области.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Котельниковского районного
Совета народных депутатов
Волгоградской области                                                             С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                                                            С.А. Понкратов